ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок на право заключения в 2010 году муниципального контракта на выполнение работ по устройству искусственных дорожных неровностей в дер. Горбунки муниципального образования Горбунковское сельское поселение согласно техническому заданию

дер. Горбунки

07 декабря 2010 г.
1.Предмет котировок: право заключения в 2010 году муниципального контракта на выполнение работ по устройству искусственных дорожных неровностей в дер. Горбунки муниципального образования Горбунковское сельское поселение согласно техническому заданию.
2.Наименование, место нахождения, почтовый адрес и адрес электронной почты заказчика:

Заказчик: Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Почтовый адрес: 188502, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Горбунки, д. 29;

Адрес электронной почты: info@gorbunki-lmr.ru

3.Источник финансирования: средства местного бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2010 год.
4.Предмет муниципального контракта: выполнение работ по устройству искусственных дорожных неровностей в дер. Горбунки муниципального образования Горбунковское сельское поселение согласно техническому заданию. Объем и виды выполняемых работ указаны в Техническом задании в котировочной документации.

5. Начальная (максимальная) цена контракта: 412 000,00 (Четыреста двенадцать тысяч) руб. 00 коп., включая НДС 18%.

6. Опубликование информации о размещении заказа: извещение и котировочная документация были размещены 29.11.2010 г. на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение - www.gorbunki-lmr.ru
7. Сведения о преференциях: преимущества не устанавливаются.

8. Срок подачи котировочных заявок: с 30.11.2010 г. по 06.12.2010 г., до 16.00 по московскому времени

Состав Единой комиссии по всем способам размещения муниципальных заказов, утвержден постановлением Местной администрации МО Горбунковское сельское от 16 февраля 2010 года № 13 (с изменениями, внесенными постановлением Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение от 25.03.2010 г. № 32 «О внесении изменений в постановление Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение от 16.02.2010 г. № 13»)

Председатель комиссии:

Муравик А.В. – заместитель главы Местной администрации

Члены комиссии:

	Смородина Л.М. – депутат Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение

	Матросова Л.П. – начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер Местной администрации

	Петрова Т.А. – главный специалист по экономике Местной администрации

Михайлова Т.В. – ведущий специалист-юрисконсульт Местной администрации

Секретарь комиссии Михайлова Т.В. (с правом голоса).

	Всего присутствует 5 (пять) членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения в 2010 году муниципального контракта на выполнение работ по устройству искусственных дорожных неровностей в дер. Горбунки муниципального образования Горбунковское сельское поселение согласно техническому заданию.
Время проведения заседания комиссии: 07 декабря 2010 г., начало 10 час. 00 мин., окончание 10 час. 40 мин.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок производится в соответствии с порядком их поступления на основании Журнала регистрации получения заявок (приложение № 1).

В соответствии со сроками представления заявок были поданы 3 (три) заявки на бумажном носителе:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес участника размещения заказа
	Цена контракта

	1.
	ООО «Фарн»
ИНН 7816484020

КПП 781601001
	Юридический адрес:
192071, Санкт-Петербург, ул. Будапештская, д. 22, Лит. А, пом. 10-Н

Фактический адрес:

192102, Санкт-Петербург, ул. Салова, д. 61
	388 614,00
(Триста восемьдесят восемь тысяч шестьсот четырнадцать) рублей

00 коп.

	2.
	ООО «СпецДорСервис»
ИНН 7807340368

КПП 780701001

	198259, Санкт-Петербург, ул. Тамбасова, д. 15, Лит. А, пом. 1Н
	396 545,00
(Триста девяносто шесть тысяч пятьсот сорок пять) рублей 00 коп.

	3.
	ООО «Транс-Сервис»
ИНН 7801495510

	199155, Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д. 30
	408 000,00

(Четыреста восемь тысяч) рублей 00 коп.

Заявки участников размещения заказа рассмотрены на предмет соответствия требованиям Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг и выполнение работ для государственных и муниципальных нужд» и извещению о проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Решение о соответствии/

несоответствии заявки
	Голосование
	Основание отклонения

	За
	Результаты голосования

	1.
	ООО «Фарн»

ИНН 7816484020

КПП 781601001
	соответствует требованиям извещения о проведении запроса котировок
	5
	Муравик А.В. – «за»;
Матросова Л.П. – «за»; Петрова Т.А. – «за»; Михайлова Т.В. – «за»;

Смородина Л.М. – «за»;
«против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно
	-

	2.
	ООО «СпецДорСервис»

ИНН 7807340368

КПП 780701001

	соответствует требованиям извещения о проведении запроса котировок
	5
	Муравик А.В. – «за»;
Матросова Л.П. – «за»; Петрова Т.А. – «за»; Михайлова Т.В. – «за»; Смородина Л.М. – «за»;
 «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно
	-

	3.
	ООО «Транс-Сервис»

ИНН 7801495510

	соответствует требованиям извещения о проведении запроса котировок
	5
	Муравик А.В. – «за»;
Матросова Л.П. – «за»; Петрова Т.А. – «за»; Михайлова Т.В. – «за»;

Смородина Л.М. – «за»;
«против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно
	-

Решение:

1. Признать котировочную заявку ООО «Фарн» соответствующей требованиям Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг и выполнение работ для государственных и муниципальных нужд» и извещению.

2. Признать котировочную заявку ООО «СпецДорСервис» соответствующей требованиям Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг и выполнение работ для государственных и муниципальных нужд» и извещению.

3. Признать котировочную заявку ООО «Транс-Сервис» соответствующей требованиям Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг и выполнение работ для государственных и муниципальных нужд» и извещению.

Результаты голосования (поименно):

Муравик А.В. – «за»; Матросова Л.П. – «за»; Петрова Т.А. – «за»; Смородина Л.П. – «за»; Михайлова Т.В. – «за»; «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно.
2. Единая комиссия оценила котировочные заявки:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Цена контракта
	Голосование
	Решение комиссии

	За
	Результаты голосования

	1.
	ООО «Фарн»

ИНН 7816484020

КПП 781601001
	388 614,00

(Триста восемьдесят восемь тысяч шестьсот четырнадцать) рублей

00 коп
	5
	Муравик А.В. – «за»;
Матросова Л.П. – «за»; Петрова Т.А. – «за»; Михайлова Т.В. – «за»;

Смородина Л.М. – «за»;
«против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно
	1 место

	2.
	ООО «СпецДорСервис»

ИНН 7807340368

КПП 780701001

	396 545,00

(Триста девяносто шесть тысяч пятьсот сорок пять) рублей 00 коп.
	5
	Муравик А.В. – «за»;
Матросова Л.П. – «за»; Петрова Т.А. – «за»; Михайлова Т.В. – «за»;

Смородина Л.М. – «за»;
«против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно
	2 место

	3.
	ООО «Транс-Сервис»

ИНН 7801495510

	408 000,00

(Четыреста восемь тысяч) рублей 00 коп.
	5
	Муравик А.В. – «за»;
Матросова Л.П. – «за»; Петрова Т.А. – «за»; Михайлова Т.В. – «за»;

Смородина Л.М. – «за»;
«против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно
	3 место

Решение:

Признать победителем запроса котировок на право заключения в 2010 году муниципального контракта на выполнение работ по устройству искусственных дорожных неровностей в дер. Горбунки муниципального образования Горбунковское сельское поселение согласно техническому заданию Общество с ограниченной ответственность «Фарн» ИНН 7816484020, расположенное по юридическому адресу: 192071, Санкт-Петербург, ул. Будапештская, д. 22, Лит. А, пом. 10-Н, фактический адрес: 192102, Санкт-Петербург, ул. Салова, д. 61 как предложившее наименьшую цену контракта 388 614,00 (Триста восемьдесят восемь тысяч шестьсот четырнадцать) рублей 00 копеек, включая НДС 18%.
Результаты голосования (поименно):

Муравик А.В. – «за»; Матросова Л.П. – «за»; Петрова Т.А. – «за»; Смородина Л.П. – «за»; Михайлова Т.В. – «за»; «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно.
Протокол составлен в двух экземплярах,  подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии и представителем Заказчика в соответствии с положениями ст. 37 ФЗ № 94-ФЗ.

Подписи:

Председатель комиссии

подпись

А.В. Муравик

Члены комиссии:

подпись

Л.П. Матросова

подпись

Т.А. Петрова

подпись

Л.М. Смородина

Секретарь комиссии:

подпись

Т.В. Михайлова

От Заказчика:

Глава Местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение

подпись

Т.И. Засухина
Приложение № 1

к Протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от 07 декабря 2010 г.

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

	№ п/п
	Наименование участника
	Регистрационный номер
	Дата поступления
	Время поступления
	Форма

	1.
	ООО «Фарн»
	1
	02.12.2010
	12.05
	бумажный носитель

	2.
	ООО «СпецДорСервис»
	2
	02.12.2010
	12.10
	бумажный носитель

	3.
	ООО «Транс-Сервис»
	3
	02.12.2010
	12.10
	бумажный носитель

Ведущий специалист-юрисконсульт

подпись
Т.В. Михайлова
PAGE
4